836 Argumentum de venditionibus ad locaciones validum est, l fin. in fin. C. de contrah. empt. Fabian. de empt. q. 2. princip. nu 30. vol. I. Aul. ad cap. 33. prætor. verb à menos costa nu. 5 Escobar de ratiocin. cap. 16. n. 3. Verbum enim, vendere, aliquando exponitur pro, locare, ut notat Cald. Pereira de empt. & vend. cap. 2. nu 7.

837 Argumentum à verbis facti narratiuis tu-  
tum non est, ut arg. glos. magnæ vers, vel dic Tertio  
in l. vni. C. quando non petent. part. docuit Roman.  
in repet. au. b. similiter 10. speciali, C. ad leg. Falcid. &  
cons. 79. circa fin. & cons. 134. col. 2. & cons. 191.  
col. 1. cui est similis, glos. in cap. auditis 29. verbo  
ex post facto ad fin. de elec. & in cap. cum qui 2. ver-  
bo

bo non teneris ad medium de dolo, & contu.lib.6. &  
 altera glos. in cap. 1. verbo collationem de rerum  
 permitt. eod. lib. quod est omnium commune  
 placitum, ut post And. Abb. Imol Alexan. Cum  
 & alios quos longa serie recenset, resoluit Ias.  
 in d.l.vni.n.22. & in l qui Romæ 122. §. Callima-  
 chus num.6. & §. cohæredes n.9.ff. verb. oblig. Ber-  
 nard. reg. 781. probatque in optimo casu Ale-  
 xand. conf. 74.n.13.vol.4. quos adducit Pichard.  
 in disp. de mora nu. 60. vbi num.62. asserit, quod  
 quotiescumque legislatoris intentio nititur  
 super narratis ex eis argumentum induci, su-  
 mique potest per tex. in cap. si papa, de priuile.  
 lib.6. & in clem. 1.eod.tit. Vnde verba narrativa,  
 quæ non proferuntur principaliter propter  
 se, sed propter aliud, & incidenter, plenā pro-  
 bationem non efficiunt, l. ex hac, vbi omnes no-  
 tant ff. de donat l.ex his verbis. C.de testamen. milit.  
 cum similibus, de quibus Garc reg. 165. & 483.  
 Miscard. de probat. concl. 622. Menoch. de præsumpt.  
 lib. 3.q. 133. à princip. Guter. præct. lib 3 quæst. 17.  
 à nu. 63. Caſtil. lib. 2 controu. cap. 26. n. 76. Benedict.  
 Egid. ad l 1. C.de sacrosan. Eccles. in initio p. 1.n.4.  
 in princip. Cardin. Mantic. de coniectur. ultim. volunt.  
 lib. 3 .tit. 12. Cald. Pereira de nominat. emphyt. q. 1.  
 à nu. 47. & quæst. forens. conf. 33. num. 58. in fine,  
 Cardin. Tuscb. tom. 8 lit. V. concl. 81. Mari. Antenin.  
 vari. lib. 1. resol 60. n.5.

Argumentum à verosimili validum est, l. non  
 F 4 est

est verosimile, ff. de eo, quod met. cau. l. cum auus. ff.  
de condit. & demon. l. ex facto, §. si quis autem ff. ad  
Treb. l. Titius, §. Lucius Titius ff. de liber. & posth.  
l. generaliter, §. cum autē, C. de instit. & substit. l. cum  
acutissimi, C. de fideicom. cap. quia verosimile de præ-  
sump. cap. requisisti, de testamen. Euerard. in topic.  
legal. loco 5. Cant. iunc. loco 25. Petr. Andr. Gammar.  
in Dialectica legali lib. I. loco 23. Surd. de alim. tit 9.  
q. 12. n. 25. Flamin. de confident. q. 29. n. 24. & q. 32.  
nu. 31. Anton. Monach. Bonon. decis. 10. nu. 16. Cardi.  
Tusch. tom. I. lit. A. concl. 494. Et est optimum in  
in iure. Farin. in praxi crimin. p. 4. decis. 47. num. 2.  
in fine. Et in qualibet materia est receptū. Cardi.  
Mantic. de tacitis. & ambiguis conuent. tom. I. lib. 3.  
tit. I. nu. 16. Et transfert onus probandi in ad-  
uersarium. tex. iunc. glos. in l. ex persona. & l. siue  
possidetis. C. de probat. & in l. circa ff. eod. Euerard.  
ibi suprà. Surd. d. q. 12. num. 26. Mascard. de probat.  
concl. I 163. nu. 3. Menoch. cons. 13. n. 12. & cons. 122.  
num. 54. & cons. 306. nu. 16. & cons. 374. nu. 44.  
Non valet tamen ad condemnandum in crimi-  
nibus. Surd. cons. 132. nu. 57. Validum vero est  
ad conuincendum, quem de malitia proterua,  
seu delicto, ex text. in cap. scribam. & d. cap. quia  
verosimile, de præsumpt. notat Euerard. in d. loco 5.  
Alia, quæ inferuiunt huic argumento, vide in-  
fra lit. V. nu. 43.

**339** Argumentum ab ultimis voluntatibus ad  
beneficia valet, ut per Mandos, ad regul. Cancel.  
reg. 32.

reg. 32. quæst. 31. num. 7.

Argumentum ab vniuerso, si in uno reperiatur falsum, in totum est falsum, l. si is, qui ducenda, §. utrum, & ibi doct. ff. de rebus dubijs, Ioseph. de Sesse Aragon. decis. 64. nu. 62.

Argumentum ab usu patris familias validum est, l. heredes palam, §. si etsi notam, ff. de testam. l. si seruus, §. fin. ff. de legat. I. Rota Romana apud Farin. decis. 584 nu. 11. tom. 2. par. 1.

Armis arma repellere licet, l. 1. §. vim vi ff. de vi, & vi arm. l. 3. §. cum ego ff. eod. titul. quibus adde, quæ infra notauit lit. V. n. 56.

Ars imitatur naturam in quantum potest, §. minore instit. de adopt. Menoch. de præsump. lib. 4. q. 2. num. 22. Vnde arte non conceditur, quod naturaliter denegatur, l. ubi repugnantia, §. 1. ff. de reg. iuris,

Ars, & natura nihil faciunt frustra, l. qui bis idem ff. de verbis. oblig. l. non cogendm, §. Sabinus, ff. de procurat. l. hæc stipulatio, §. diuus ff. vt legator. seu fideicommiss. nomine caueat. §. minore instit. de adopt. Aristot. lib. 2. Physic. q. 1. art. 1. & notauit infra lit. N. n. 1.

Afferenti incumbit probatio, l. verius, ff. de probat. Card. Tusch. tom. 1. lit. A. concl. 117. num. 2. & tom. 6. lit. P. concl. 768. cum alijs suprà adductis hac lit. nu. 74.

Assueta fieri facile præsumuntur, l. certi condictio, §. si nummos, ff. si cert. pet. Et ab assuetis

90 Principia, & loca comm.

licitum est arguere, l. si quis donaturus. ff. de vſu  
fructu, cum alijs infra adductis in argumento à  
solitis. Et assuetum relinquere difficile est, l.  
principia, ff. de ædilit. edict.

247 Auctoritates maiorum non sunt reproban-  
dæ, l. Julianus ff. de indic. l. ad exhibendū, C. de exhib.  
sed quatenus rationi non repugnant. Expres-  
sum enim dicitur à lege, quod maiorū aucto-  
ritate firmatur, vt per Ioseph. Sesse Aragon. decis.

248 230. n. 7.

Augmentum debet esse eiusdem qualitatis  
cum suo principali, cui accedit l. etiam, C. de iure  
doti. l. 3. ff. eod. l. inter sacerorum, ff. de pactis dotal l. si  
conuenerit, §. si nuda. ff. de pignor. actior. Barthol. Pe-  
rett. ad extrauag. ambitiosæ, de rebus eccl. pag. 93.  
nu. 22. l. cum fundus ff. de leg. 1. Tiraq. de retract. lig.  
§. 1. glos. 18. num. 51. & 52. Ioseph. de Sesse Aragon.  
decis. 124. n. 28. Card. Tuscb. tom. 1. lit. A. concl. 555.  
Et beneficium, concessum principali trahitur  
ad augmentum, Duenh. reg. 73. Et augmentum  
fit cum omnibus suis qualitatibus, l. item quæri-  
tur, §. qui impleto, ff. locati, l. Labeo in 2. in princip.  
ff. de arbitr. Bertazol. in repetit. l. si quis maior, C. de